СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПаНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
31.05. 2024 года № 153
с.Ивановка 1-я
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Ивановского

 сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской

области от 28.12. 2023 года № 135
 «О бюджете  Ивановского сельского поселения  на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»
В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  требованиям действующего законодательства, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области  Совет народных депутатов  Ивановского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ
       1.Внести в решение Совета народных депутатов Ивановского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской  области от 28.12. 2023 года № 13  «О бюджете  Ивановского сельского поселения  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» изменение, изложив ч.1 ст. 8 в новой редакции:

             1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Ивановского сельского поселения на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел  долга по муниципальным гарантиям Ивановского сельского поселения на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2027 года 0,0 тыс. рублей.
         2 . Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ивановского сельского поселения                   А.А. Ситников

1